ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 02/QĐ-UBND                       Hải Ninh, ngày 02 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI NINH

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

  Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà

Tĩnh năm 2025;

  Căn cứ Nghị quyết số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về

quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương;

Căn cứ Kết luận số 220-KL/TU ngày 15/6/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về Đề án sắp xếp cán bộ, công chức, viên chức, người lao động cấp xã theo mô

hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Quyết định số 1475/QĐ-UBND ngày 23/6/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức về công tác tại chính quyền địa

phương phường Hải Ninh khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 148/NQ-HĐND ngày 19/6/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh Hà Tĩnh về việc chỉ định Chủ tịch, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường Hải Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND phường

Hải Ninh khoá I, kỳ họp thứ nhất về việc thành lập các cơ quan chuyên môn, tổ

chức hành chính thuộc UBND phường Hải Ninh;

Thực hiện Thông báo số: 01-TB/ĐUm ngày 01/7/2025 của Đảng ủy phường

Hải Ninh về công tác cán bộ;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm ông Hoàng Trung Thông, sinh ngày 10/6/1979

Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành Luật;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp

Giữ chức vụ Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường.

2

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Hoàng Trung Thông

thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các cơ quan chuyên

môn; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan và ông Hoàng Trung Thông chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tư pháp;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Ban Xây dựng Đảng; Văn phòng Đảng ủy;

UBKT Đảng ủy;

- Thường trực UBMTTQ phường;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc phường;

- Lưu: VT, VH-XH, HTT.

CHỦ TỊCH

Trần Bá Toàn

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc bổ nhiệm Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội
	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI NINH

		2025-07-10T15:27:40+0700

		2025-07-11T23:58:14+0700

		2025-07-12T07:49:11+0700